
Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0200 - Nationale 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CORDE Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GOURRONC Amandine 13.217 12.316 25.533

2 NICE - ASPTT NICE GR GLAZUNOVA ANISIYA 12.333 10.766 23.099

3 NICE - ASPTT NICE GR MICHELIER Olivia 10.883 10.367 21.250

4 NICE - ASPTT NICE GR TUTUNARU Anastasia 10.933 9.884 20.817

5 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CROVETTI Camille 10.817 9.566 20.383

6 NICE - ASPTT NICE GR AL KASSEM LYNE 9.483 9.499 18.982

7 NICE - ASPTT NICE GR SCHMIDT LINA 9.933 8.350 18.283

8 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BRAYDA Ambre 9.417 8.716 18.133

9 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS BERTRAND-VALLAURY Mahé 9.916 7.849 17.765

10 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE VILLE Elise 9.283 8.133 17.416

11 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... VINCENT Louna 8.734 7.984 16.718

12 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS HULLIN Emma 9.550 6.833 16.383

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE BRIGNOLLES Louise 8.784 7.566 16.350

14 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... NUZZO Lena 8.534 7.617 16.151

15 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE DE LAVAL Sixtine 9.516 6.033 15.549

16 NICE - ASPTT NICE GR CHIRICA AMALIA 7.833 7.566 15.399

17 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... THUREAU Chloé 9.350 5.683 15.033

18 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... APPIETTO Lesia 8.900 5.866 14.766

19 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE DE REYNAL DE SAINT MICHEL Victoria 7.250 6.650 13.900

20 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... HAMILA Syrine 7.750 6.016 13.766

21 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... HURTADO Anna 8.317 5.400 13.717

22 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... MILLY Clara 7.450 6.099 13.549

23 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FONTAINE Charlotte 7.167 6.350 13.517

24 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... MARLOT Lina 7.750 5.699 13.449
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0200 - Nationale 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CORDE Total

25 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... GALATA Selena 6.650 6.082 12.732

26 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS HUGUERRE Louise 7.883 4.467 12.350

26 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE EMIEUX Louise 5.267 7.083 12.350

28 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS DESMAZURE Lilou 5.550 4.117 9.667
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0200 - Nationale 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CORDE Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GOURRONC Amandine 13.217 12.316 25.533

2 NICE - ASPTT NICE GR MICHELIER Olivia 10.883 10.367 21.250

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CROVETTI Camille 10.817 9.566 20.383

4 NICE - ASPTT NICE GR AL KASSEM LYNE 9.483 9.499 18.982

5 NICE - ASPTT NICE GR SCHMIDT LINA 9.933 8.350 18.283

6 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BRAYDA Ambre 9.417 8.716 18.133

7 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS BERTRAND-VALLAURY Mahé 9.916 7.849 17.765

8 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE VILLE Elise 9.283 8.133 17.416

9 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... VINCENT Louna 8.734 7.984 16.718

10 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS HULLIN Emma 9.550 6.833 16.383

11 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE BRIGNOLLES Louise 8.784 7.566 16.350

12 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... NUZZO Lena 8.534 7.617 16.151

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE DE LAVAL Sixtine 9.516 6.033 15.549

14 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... THUREAU Chloé 9.350 5.683 15.033

15 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... APPIETTO Lesia 8.900 5.866 14.766

16 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE DE REYNAL DE SAINT MICHEL Victoria 7.250 6.650 13.900

17 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... HAMILA Syrine 7.750 6.016 13.766

18 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... HURTADO Anna 8.317 5.400 13.717

19 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... MILLY Clara 7.450 6.099 13.549

20 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FONTAINE Charlotte 7.167 6.350 13.517

21 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... MARLOT Lina 7.750 5.699 13.449

22 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... GALATA Selena 6.650 6.082 12.732

23 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS HUGUERRE Louise 7.883 4.467 12.350

23 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE EMIEUX Louise 5.267 7.083 12.350
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0200 - Nationale 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CORDE Total

25 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS DESMAZURE Lilou 5.550 4.117 9.667
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0201 - Performance 7-9 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 NICE - ASPTT NICE GR ROUSSEAU Albane 12.050 12.050

2 NICE - ASPTT NICE GR KOCHANKOVA ALGARA 10.934 10.934

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHAMBELLAND Naïs 10.400 10.400

4 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES PRIGENT Camille 9.634 9.634

5 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GONNACHON Clara 9.583 9.583

6 NICE - ASPTT NICE GR USTINOV Eva 9.450 9.450

7 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... MARIANI Roxanne 9.417 9.417

8 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... JALET Vicky 9.233 9.233

9 NICE - ASPTT NICE GR HEMACHE SHERINE 9.217 9.217

10 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CICCOLELLA Livia 9.117 9.117

11 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... FERRAZ Maëlie 8.833 8.833

12 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... TOBIA Charlotte 8.684 8.684

13 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GUARNIERI Chiara 8.634 8.634

14 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR CHAPUIS Deimante 8.283 8.283

15 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... MERIA Rose 8.216 8.216

16 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS LEON Estelle 8.083 8.083

17 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... CHELMINIAK COQUET Manon 7.867 7.867
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0201 - Performance 7-9 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 NICE - ASPTT NICE GR ROUSSEAU Albane 12.050 12.050

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHAMBELLAND Naïs 10.400 10.400

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES PRIGENT Camille 9.634 9.634

4 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GONNACHON Clara 9.583 9.583

5 NICE - ASPTT NICE GR USTINOV Eva 9.450 9.450

6 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... MARIANI Roxanne 9.417 9.417

7 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... JALET Vicky 9.233 9.233

8 NICE - ASPTT NICE GR HEMACHE SHERINE 9.217 9.217

9 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CICCOLELLA Livia 9.117 9.117

10 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... FERRAZ Maëlie 8.833 8.833

11 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... TOBIA Charlotte 8.684 8.684

12 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GUARNIERI Chiara 8.634 8.634

13 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR CHAPUIS Deimante 8.283 8.283

14 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... MERIA Rose 8.216 8.216

15 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS LEON Estelle 8.083 8.083

16 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... CHELMINIAK COQUET Manon 7.867 7.867
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0202 - Regionale 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR PELTIER Lola 10.800 10.800

2 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS MAUNY Kamille 10.066 10.066

3 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS ARGAUD Camille 9.583 9.583

4 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD CAVACO Clara 9.066 9.066

5 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LEWERS Emeline 8.800 8.800

6 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS MUNOZ Rose 8.799 8.799

7 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... STEINER Arwenn 8.499 8.499

8 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS GUIS Stella 8.450 8.450

9 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS GARNIER Toscane 8.433 8.433

10 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS HENTZ Olyrine 8.233 8.233

11 MANOSQUE - ASSOCIATION SPORTIVE PTT MANOSQUE BAZIA Nina 8.200 8.200

12 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON VEYRIER Nais 8.133 8.133

13 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS JANVIER Camille 7.967 7.967

14 FREJUS - PASSION GR WUILPART Ly-lou 7.966 7.966

15 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON CRUVEILLER Anouk 7.950 7.950

16 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BECK Asia-mae 7.932 7.932

17 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON BEVER Calie 7.350 7.350

18 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS BERNARD Melody 7.200 7.200

19 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD CHARRIER Lilly 6.882 6.882

20 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON ROLLAND Stella 6.417 6.417
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0203 - Regionale 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... CLODOMIR Noely 10.817 10.817

2 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR SCHMIDT Inès 10.317 10.317

3 NICE - ASPTT NICE GR FERRO Alexandra 10.286 10.286

4 COGOLIN - AS COGOLIN GR VALENTE Jade 10.282 10.282

5 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS GICQUEL Laura 9.549 9.549

6 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... RIVIERE Clementine 9.216 9.216

7 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE BELGUISE Celia 8.900 8.900

8 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS BARALE Clara 8.899 8.899

9 FREJUS - PASSION GR JULLIARD Elise 8.634 8.634

10 FREJUS - PASSION GR SOKOLOWSKI Keylia 8.583 8.583

11 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR ROUX Eva 8.399 8.399

12 LA SEYNE SUR MER - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section G ... BAZZUCCHI Talia 8.316 8.316

13 FREJUS - PASSION GR MERLEN Emmy 8.283 8.283

14 FREJUS - PASSION GR FORT Chiara 8.000 8.000

15 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON DEL BIANCO Clarisse 7.833 7.833

16 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... COMTE Victoria 7.783 7.783

17 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD CHARRIER Emma 7.666 7.666

18 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LEFLOT Iris 7.399 7.399

19 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON ZEDADKA Jade 6.867 6.867

20 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR SUZANNA Manon 6.583 6.583

21 MANOSQUE - ASSOCIATION SPORTIVE PTT MANOSQUE IMBERT Nina 5.349 5.349

22 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... CHAIX Julie 5.116 5.116

23 TRETS - ANIM'GR MASSIP Manon 3.233 3.233
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0204 - Regionale 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom RUBAN Total

1 COGOLIN - AS COGOLIN GR SIHN Oceane 10.383 10.383

2 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS SORRENTINO Lalie 10.066 10.066

3 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS GOMEZ Margaux 9.899 9.899

4 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR MUHL Manon 9.050 9.050

5 FREJUS - PASSION GR CHENNA Anissa 9.033 9.033

6 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BOGRIS Anastasia 8.917 8.917

6 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS GREGOIRE Maé 8.917 8.917

8 FREJUS - PASSION GR SIMON-VESPERINI Lou 8.434 8.434

9 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS LENOIR Sophia 8.400 8.400

10 FREJUS - PASSION GR CERCEAU Mélissa 8.233 8.233

11 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS RABET Manon 8.166 8.166

12 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS ROCHE Pauline 8.150 8.150

12 FREJUS - PASSION GR RIDAO Anaya 8.150 8.150

14 FREJUS - PASSION GR DEBELLE Pauline 7.283 7.283

15 LA SEYNE SUR MER - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section G ... VOYOT Manon 7.266 7.266

16 LA SEYNE SUR MER - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section G ... BOUSSANDEL Kaïna 7.166 7.166

17 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE SACLIER Lilou 7.133 7.133

18 FREJUS - PASSION GR DA CUNHA Eden 6.366 6.366

19 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD JORGE Ilana 6.032 6.032

20 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... LOUCHART-MARTEL Emma 4.433 4.433
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0205 - Regionale 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS BLASCO Lucie 12.316 12.316

2 COGOLIN - AS COGOLIN GR WEISS Julia 12.000 12.000

3 FREJUS - PASSION GR AKRICHI Olivia 9.300 9.300

4 FREJUS - PASSION GR DA CUNHA Tess 9.016 9.016

5 FREJUS - PASSION GR ADAM DE VILLIERS Lea 8.966 8.966

6 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE FIORDARANCIO Eva 8.550 8.550

7 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE PAZ Mayliss 6.500 6.500

8 FREJUS - PASSION GR DE OLIVEIRA Fiona 6.200 6.200

9 MANOSQUE - ASSOCIATION SPORTIVE PTT MANOSQUE MASTRO Jodie 5.966 5.966

10 FREJUS - PASSION GR GEORGET LY Tya 4.666 4.666
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0206 - Regionale 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 ST RAPHAEL - ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS CARRION Elodie 10.333 10.333

2 LA SEYNE SUR MER - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section G ... EXERTIER Anaïs 9.366 9.366

3 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR RINAUDO Louna 8.583 8.583

4 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR PONTIEUX Nina 8.416 8.416

5 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR SANTO Marine 7.950 7.950

6 LA SEYNE SUR MER - CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT - section G ... BLACHE Valentine 6.616 6.616

7 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... DE JESUS Julie 6.200 6.200
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0207 - Federale 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... FOURCIN Tess 9.316 9.316

2 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... ALLOIX Emilie 9.284 9.284

3 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS BERTEOTTI Selena 9.234 9.234

4 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR SAVOLDELLI-DALMAS Lilyroz 9.100 9.100

5 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... HUA Julia 9.016 9.016

6 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD JORGE Clara 8.550 8.550

7 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... BERKANE Kenza 8.500 8.500

7 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... PETIT Camille 8.500 8.500

9 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... BICCHIERAI Cléa 8.450 8.450

10 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS SIF Yasmine 8.182 8.182

11 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... POSSOLO Juliette 8.067 8.067

12 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GAUTHIER FIORINE Romane 8.050 8.050

13 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS DUPRE CHRISTOPHE Clara 7.850 7.850

14 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS PHAM Vu lam nhi 7.733 7.733

15 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... GASPERINI Stella 7.583 7.583

16 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BAGNO Lisa 7.516 7.516

17 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR IWA Vittoria 7.499 7.499

18 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... ESTATOF Luna 7.433 7.433

19 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS LEONE Poéma 7.133 7.133

20 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR NERET Luna 6.783 6.783

21 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... GADUEL Ambre 6.633 6.633

22 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS NAVARRO Anna 6.567 6.567
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0208 - Federale 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR MEIGNEUX Maïly 12.466 12.466

2 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE SIEURIN Elisa 11.900 11.900

3 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE RICHARD Pauline 11.766 11.766

4 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... SCHIMOWSKI Philine 11.516 11.516

5 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS VITALI Eileen 11.250 11.250

6 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR HUGOL Paloma 10.449 10.449

7 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS JOLLE Clara 9.900 9.900

8 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... LISTELLO Léa 9.616 9.616

9 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS SCHITTENHELM Maeva 9.599 9.599

10 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE VELLIEUX Lou 9.533 9.533

11 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS BASILE Kyra 9.367 9.367

12 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE ISNARDON Agathe 9.067 9.067

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE CADEAU Laurine 8.883 8.883

14 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR DUCHIER Alice 8.832 8.832

15 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS VIGNALS Manon 8.533 8.533

16 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... CAMARA Lylou 8.433 8.433

17 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE FILIPPINI Clara 8.399 8.399

18 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD DESCHASEAUX Lysie 7.800 7.800

19 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... POMPARAT Luna 7.700 7.700

20 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS LEFEBVRE Lola 7.416 7.416

21 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE TOUSSAN Elsa 7.050 7.050
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0209 - Federale 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom RUBAN Total

1 COGOLIN - AS COGOLIN GR MORIN Telma 11.116 11.116

2 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS VALDOR Floriane 10.700 10.700

3 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE COSSET Emilia 10.482 10.482

4 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR DEFERRARI Naïs 10.466 10.466

5 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR GOUMET Kim 10.416 10.416

6 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... ILGART Iseult 10.016 10.016

7 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES BERVA Julie 9.866 9.866

8 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES CATALA Lilou 9.767 9.767

9 COGOLIN - AS COGOLIN GR RUSCHETTI Amy 9.416 9.416

10 COGOLIN - AS COGOLIN GR FRAIZE Enza 9.333 9.333

11 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR PASCAL Lya 8.933 8.933

12 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD OCCASO MERCAN Amarys 8.666 8.666

13 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR BILE Yaelle 8.633 8.633

14 NICE - ASPTT NICE GR LARCAN Manon 8.483 8.483

15 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BOUTHIER Valentine 8.350 8.350

16 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR PINET Tina 8.333 8.333

17 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BLAYA Estelle 8.332 8.332

18 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... RONDARD Shana 8.250 8.250

19 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... GIANNINO Chloé 7.950 7.950

20 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... FRACHON Aselle 7.833 7.833

21 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR MARCHISIO-CANOVAS Mila 7.450 7.450

22 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... ASCHETTINO Camille 7.332 7.332

23 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR FLOQUET Liza 6.949 6.949

24 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON BEAUFILS Eulalie 5.399 5.399

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 22/12/2019 - www.ffgym.fr Page 14/48



Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0209 - Federale 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom RUBAN Total

25 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR ROINSOL Ivana 5.300 5.300
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0210 - Federale 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... DUMONTEIL Laetitia 13.383 13.383

2 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... GUILLOU Emilie 13.083 13.083

3 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... DAO Clémence 12.716 12.716

4 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... BERTAUD Anna 12.216 12.216

5 NICE - ASPTT NICE GR M'NASRI Ines 10.717 10.717

6 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR DECUGIS Léana 10.350 10.350

7 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... DUCOIN Océane 10.299 10.299

8 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR TANGUY Camille 10.033 10.033

9 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FIORINI Emilie 9.900 9.900

10 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES MOUREAU Clara 9.799 9.799

11 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE MORETTI Loanne 9.250 9.250

12 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR BERENGUIER Chloe 9.233 9.233

13 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES CAMPAGNA Maëva 9.133 9.133

14 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR PEILLON Maelis 8.999 8.999

15 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS BERNARD Juliette 8.849 8.849

16 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GINESTE Carla 8.533 8.533

17 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS DA COSTA Amelie 8.383 8.383

18 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... GRAS Candice 8.350 8.350

19 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES NOUVEAU Jeanne 8.266 8.266

20 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON CANET Annaelle 8.117 8.117

21 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS ROSSI Océane 8.116 8.116

22 MARSEILLE - STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB BORRELLY Candice 8.066 8.066

23 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS DEFRANCE Lilou 7.899 7.899

24 MARSEILLE - STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB RUDA Lilou 7.849 7.849
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0210 - Federale 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

25 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES MARCATO Anaïs 6.416 6.416
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0211 - Federale 18 ans et plus GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 NICE - ASPTT NICE GR GONCALVES JULIE 12.717 12.717

2 COGOLIN - AS COGOLIN GR TIR-MAINGONAT Naya 12.516 12.516

3 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... DROUVIN Marine 12.033 12.033

4 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR ARNAUD-GEORGES Megane 11.983 11.983

5 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VU Kimberley 11.733 11.733

6 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... GARCIA Liza 10.933 10.933

7 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR CRAINCOURT  Alycia 10.500 10.500

8 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BURVELLE Marine 10.050 10.050

9 FREJUS - PASSION GR RIOT Emma 9.999 9.999

10 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LACOUR Laetitia 9.867 9.867

11 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD LAUWERS Margot 9.850 9.850

12 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FOPPOLO-AILLAUD Manon 9.667 9.667

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE NUEZ Alyssia 9.550 9.550

14 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VU Mélanie 9.433 9.433

15 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CORMERAIS Marine 9.417 9.417

16 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS BAGNIS Agathe 9.232 9.232

17 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS PEROT Amandine 9.183 9.183

18 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... GRANET Zoé 8.983 8.983

19 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD ABDENEBI Selma 8.517 8.517

20 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE CORSE Jennifer 8.500 8.500

21 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE LABORELLI Elise 8.050 8.050

22 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... LANDWERLIN Kelly 7.833 7.833

23 FREJUS - PASSION GR LECLERC Marjorie 7.667 7.667

24 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BERNARD Malvina 7.432 7.432
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0211 - Federale 18 ans et plus GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

25 FREJUS - PASSION GR BOUCHETEAU Laureen 7.333 7.333

26 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE DIDIO Valentine 6.416 6.416

27 FREJUS - PASSION GR VIANEY Eva 5.167 5.167
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0211 - Federale 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 NICE - ASPTT NICE GR GONCALVES JULIE 12.717 12.717

2 COGOLIN - AS COGOLIN GR TIR-MAINGONAT Naya 12.516 12.516

3 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... DROUVIN Marine 12.033 12.033

4 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR ARNAUD-GEORGES Megane 11.983 11.983

5 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VU Kimberley 11.733 11.733

6 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... GARCIA Liza 10.933 10.933

7 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR CRAINCOURT  Alycia 10.500 10.500

8 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BURVELLE Marine 10.050 10.050

9 FREJUS - PASSION GR RIOT Emma 9.999 9.999

10 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LACOUR Laetitia 9.867 9.867

11 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FOPPOLO-AILLAUD Manon 9.667 9.667

12 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE NUEZ Alyssia 9.550 9.550

13 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VU Mélanie 9.433 9.433

14 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CORMERAIS Marine 9.417 9.417

15 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS BAGNIS Agathe 9.232 9.232

16 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS PEROT Amandine 9.183 9.183

17 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... GRANET Zoé 8.983 8.983

18 GRIMAUD - CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD ABDENEBI Selma 8.517 8.517

19 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE CORSE Jennifer 8.500 8.500

20 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE LABORELLI Elise 8.050 8.050

21 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... LANDWERLIN Kelly 7.833 7.833

22 FREJUS - PASSION GR LECLERC Marjorie 7.667 7.667

23 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BERNARD Malvina 7.432 7.432

24 FREJUS - PASSION GR BOUCHETEAU Laureen 7.333 7.333
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0211 - Federale 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

25 LA FARLEDE - GYM 2000 LA FARLEDE DIDIO Valentine 6.416 6.416

26 FREJUS - PASSION GR VIANEY Eva 5.167 5.167
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0212 - Nationale C 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 NICE - ASPTT NICE GR LARCAN Lisa 9.683 9.683

2 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... IVANOV Sophiya 9.449 9.449

3 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... RODRIGUES DE CASTRO Maéva 8.816 8.816

4 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... WATTS Sarah 8.666 8.666

5 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS ZOUGGART Janelle 8.633 8.633

6 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GUILLAUME Salomé 8.300 8.300

7 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FIORINI Lisa 8.067 8.067

8 NICE - ASPTT NICE GR BELLO Sandra 7.900 7.900

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE LECOSSE Manon 7.682 7.682

10 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PINELLI Léa-mathilde 7.083 7.083

11 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... PELOURSON Talya 6.933 6.933

12 NICE - ASPTT NICE GR MANGIONE Leena 6.932 6.932

13 NICE - ASPTT NICE GR SAFARYAN MARIA 6.834 6.834

14 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE NAUTONNIER Olivia 6.749 6.749

15 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS ROSSI?PETITCLERC Ambre 6.450 6.450
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0212 - Nationale C 10-11 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 NICE - ASPTT NICE GR LARCAN Lisa 9.683 9.683

2 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... IVANOV Sophiya 9.449 9.449

3 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... RODRIGUES DE CASTRO Maéva 8.816 8.816

4 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... WATTS Sarah 8.666 8.666

5 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS ZOUGGART Janelle 8.633 8.633

6 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GUILLAUME Salomé 8.300 8.300

7 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS FIORINI Lisa 8.067 8.067

8 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE LECOSSE Manon 7.682 7.682

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PINELLI Léa-mathilde 7.083 7.083

10 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... PELOURSON Talya 6.933 6.933

11 NICE - ASPTT NICE GR MANGIONE Leena 6.932 6.932

12 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE NAUTONNIER Olivia 6.749 6.749

13 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS ROSSI?PETITCLERC Ambre 6.450 6.450
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0213 - Nationale C 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE VERNAY Pauline 10.717 10.717

2 NICE - ASPTT NICE GR CIOBAN Stanislava 9.600 9.600

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHAMBELLAND Margaux 9.600 9.600

4 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GILLET Lénaïs 9.516 9.516

5 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE FABRE Léna 9.266 9.266

6 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE TESSA Marine 8.816 8.816

7 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS JOURNET DEMOLLIENS Constance 8.149 8.149

8 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS BIACHE Lia 8.016 8.016

9 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... RAUZY Julia 7.916 7.916

10 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE IMBERT Lilou 7.666 7.666

11 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE CRIADO Nina 7.584 7.584

12 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS CIBARD Clotilde 7.333 7.333

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE ROUBY Juliette 7.184 7.184

14 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS RONCUCCI Sharline 7.150 7.150

15 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... SEMHAIKINA Anna 6.900 6.900

16 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... CLUGNAC Lucie 6.750 6.750

17 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BOULINGUEZ-VERSE ELEA 6.733 6.733

18 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS SEZILLE MARION 6.533 6.533

19 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ELONDO EPOK Arielle 6.500 6.500

20 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE BORGET Julia 6.399 6.399

21 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE LANGRAIS Chloe 6.249 6.249

22 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE MAIRE Lucy 6.132 6.132

23 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES FOYER Maëline 6.000 6.000

24 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES GUTIERES Kelly 5.967 5.967
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0213 - Nationale C 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

25 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE PODEROSSO Victoria 5.850 5.850

26 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES LE TERTRE Tiphaine 5.800 5.800

27 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES ZHEHALAVA Safina 5.734 5.734

28 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... LAVIGNE Elynn 5.683 5.683

29 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... PEREZ TANGEN Marit louise 5.500 5.500

30 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ARNOLD Léonie 5.367 5.367

31 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... MANTICELLO Luna 5.266 5.266

32 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES CASTAGNA Lola 5.183 5.183

33 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... EPAILLY Camille 5.100 5.100

34 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS ZENOU Sarah 4.983 4.983

35 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE BENAMOR Emma 4.800 4.800

36 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE LECRU Camille 4.616 4.616

37 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES GARCIA Lyna 3.234 3.234

38 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... BENDIAF Elea 2.750 2.750

39 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... SIANI Léane 1.716 1.716
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0213 - Nationale C 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE VERNAY Pauline 10.717 10.717

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHAMBELLAND Margaux 9.600 9.600

3 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GILLET Lénaïs 9.516 9.516

4 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE FABRE Léna 9.266 9.266

5 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE TESSA Marine 8.816 8.816

6 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS JOURNET DEMOLLIENS Constance 8.149 8.149

7 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS BIACHE Lia 8.016 8.016

8 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... RAUZY Julia 7.916 7.916

9 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE IMBERT Lilou 7.666 7.666

10 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE CRIADO Nina 7.584 7.584

11 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS CIBARD Clotilde 7.333 7.333

12 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE ROUBY Juliette 7.184 7.184

13 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS RONCUCCI Sharline 7.150 7.150

14 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... CLUGNAC Lucie 6.750 6.750

15 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BOULINGUEZ-VERSE ELEA 6.733 6.733

16 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS SEZILLE MARION 6.533 6.533

17 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ELONDO EPOK Arielle 6.500 6.500

18 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE BORGET Julia 6.399 6.399

19 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE LANGRAIS Chloe 6.249 6.249

20 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE MAIRE Lucy 6.132 6.132

21 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES FOYER Maëline 6.000 6.000

22 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES GUTIERES Kelly 5.967 5.967

23 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE PODEROSSO Victoria 5.850 5.850

24 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES LE TERTRE Tiphaine 5.800 5.800
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0213 - Nationale C 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

25 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES ZHEHALAVA Safina 5.734 5.734

26 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... LAVIGNE Elynn 5.683 5.683

27 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ARNOLD Léonie 5.367 5.367

28 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... MANTICELLO Luna 5.266 5.266

29 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES CASTAGNA Lola 5.183 5.183

30 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... EPAILLY Camille 5.100 5.100

31 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS ZENOU Sarah 4.983 4.983

32 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE BENAMOR Emma 4.800 4.800

33 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE LECRU Camille 4.616 4.616

34 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES GARCIA Lyna 3.234 3.234

35 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... BENDIAF Elea 2.750 2.750

36 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... SIANI Léane 1.716 1.716
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0214 - Nationale C 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS BISCH Lilou 12.434 12.434

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUVAL Maëline 11.816 11.816

3 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... PERRIER Solene 11.167 11.167

4 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS LEFEBVRE Héléna 11.150 11.150

5 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE POULAIN Manon 10.749 10.749

6 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PANNEQUIN Lucile 10.600 10.600

7 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GILLARDO Charlotte 10.483 10.483

8 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FEKAIRI Feryel 10.467 10.467

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE EL MAROUANI Naoelle 10.434 10.434

10 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... BOURGEOIS Camille 10.366 10.366

10 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... VILANOVA Maïka 10.366 10.366

12 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LEDUC Oceane 9.916 9.916

13 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... LORENZELLI Lorine 9.649 9.649

14 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CORMERAIS Cléa 9.634 9.634

15 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... PARDIGON Lola 9.433 9.433

16 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BONNION Margaux 9.283 9.283

17 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE JOUCLARD Alix 9.066 9.066

18 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE LATIL Julie 8.700 8.700

19 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS PELISSIER Amanda 8.333 8.333

20 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... VILLA-MASSONE Léa 8.316 8.316

21 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE FALAISE Eleuthera 8.250 8.250

22 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS ADAM Lynn 8.149 8.149

23 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS MONAT Jeanne 8.100 8.100

24 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT ANTOINE Eva 7.900 7.900
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0214 - Nationale C 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

25 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... GALERA Paloma 7.866 7.866

26 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT LUCCHESI Camille 7.400 7.400

27 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS MESGUICH-JAFFEUX Clemence 7.399 7.399

28 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR NAPON Noémie 7.083 7.083

29 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS ALIX Chloë 7.050 7.050

30 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR COQUET Elsa 6.883 6.883

31 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS MOTTE Alice 6.816 6.816

32 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT GIACCIO Isana 6.466 6.466

33 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE KASHTANOVA Elizaveta 5.733 5.733

34 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS LECONTE-BILLOIR Malvyna 5.550 5.550

35 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES RIVIECCIO Inès 4.732 4.732

36 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT ROBIN Emma 4.000 4.000
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0214 - Nationale C 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS BISCH Lilou 12.434 12.434

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUVAL Maëline 11.816 11.816

3 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... PERRIER Solene 11.167 11.167

4 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS LEFEBVRE Héléna 11.150 11.150

5 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE POULAIN Manon 10.749 10.749

6 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PANNEQUIN Lucile 10.600 10.600

7 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GILLARDO Charlotte 10.483 10.483

8 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FEKAIRI Feryel 10.467 10.467

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE EL MAROUANI Naoelle 10.434 10.434

10 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... BOURGEOIS Camille 10.366 10.366

11 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LEDUC Oceane 9.916 9.916

12 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... LORENZELLI Lorine 9.649 9.649

13 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CORMERAIS Cléa 9.634 9.634

14 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... PARDIGON Lola 9.433 9.433

15 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR BONNION Margaux 9.283 9.283

16 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE JOUCLARD Alix 9.066 9.066

17 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE LATIL Julie 8.700 8.700

18 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS PELISSIER Amanda 8.333 8.333

19 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... VILLA-MASSONE Léa 8.316 8.316

20 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE FALAISE Eleuthera 8.250 8.250

21 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS ADAM Lynn 8.149 8.149

22 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS MONAT Jeanne 8.100 8.100

23 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT ANTOINE Eva 7.900 7.900

24 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... GALERA Paloma 7.866 7.866
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0214 - Nationale C 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

25 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT LUCCHESI Camille 7.400 7.400

26 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS MESGUICH-JAFFEUX Clemence 7.399 7.399

27 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR NAPON Noémie 7.083 7.083

28 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS ALIX Chloë 7.050 7.050

29 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR COQUET Elsa 6.883 6.883

30 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS MOTTE Alice 6.816 6.816

31 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT GIACCIO Isana 6.466 6.466

32 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS LECONTE-BILLOIR Malvyna 5.550 5.550

33 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES RIVIECCIO Inès 4.732 4.732

34 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT ROBIN Emma 4.000 4.000
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0215 - Nationale C 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... MARQUIER Manon 13.166 13.166

2 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LETERME Giliane 11.899 11.899

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GIUBERGIA Emma 10.966 10.966

4 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SIRIGNANO Lisa 10.900 10.900

5 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS IMBERT Eva 10.416 10.416

6 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE LANGRAIS Camille 10.066 10.066

7 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHIAPELLO Malicia 9.917 9.917

8 ISTRES - ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MIME Ylona 9.850 9.850

9 NICE - ASPTT NICE GR CHAMP VICTORIA 9.616 9.616

10 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES LE BLEVENNEC Tifenn 8.649 8.649

11 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE MOULOT Mathilde 8.367 8.367

12 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... FONTANILI Lou 8.267 8.267

13 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE BOMPUIS Clarisse 8.234 8.234

14 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT BIANCHI Sara 7.599 7.599

15 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE BISIO Jade 7.183 7.183

16 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT LUCCHESI Fanny 4.933 4.933
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0216 - Nationale C 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom RUBAN Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES VITRANT Louna 9.733 9.733

2 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE VIDAL Céline 9.550 9.550

3 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS HADJI Dina 8.733 8.733

4 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE STRELNIKOVA Nina 8.433 8.433

5 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE CASTREC Flora 7.483 7.483

6 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... BENARD Clemence 7.183 7.183

7 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR CIAMPI Pauline 6.783 6.783

8 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES MÉROLI Marina 6.683 6.683

9 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT HADDOUCH Karyna 5.683 5.683

10 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE LUCCHESI Anaïs 5.300 5.300

11 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT DERNIERE Cheyenne 3.749 3.749
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0216 - Nationale C 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom RUBAN Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES VITRANT Louna 9.733 9.733

2 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE VIDAL Céline 9.550 9.550

3 LA GARDE - A.J.S. LA GARDE GRS HADJI Dina 8.733 8.733

4 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE CASTREC Flora 7.483 7.483

5 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... BENARD Clemence 7.183 7.183

6 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR CIAMPI Pauline 6.783 6.783

7 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES MÉROLI Marina 6.683 6.683

8 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT HADDOUCH Karyna 5.683 5.683

9 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE LUCCHESI Anaïs 5.300 5.300

10 LANCON DE PROVENCE - LANCON GR ET GEG TEAM SPIRIT DERNIERE Cheyenne 3.749 3.749
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0218 - Nationale B 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE BALLON Total

1 MONACO - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BORZENKO Macha 11.417 11.250 22.667

2 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE DUCEL Lucie 10.116 9.282 19.398

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES QUERVILLE Mahée 9.433 9.767 19.200

4 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CICCOLELLA Mélissa 10.050 9.133 19.183

5 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... DAMS Emmie 9.950 8.983 18.933

6 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES PENEL-DEBRIS Alexine 10.383 8.133 18.516

7 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE ZAWIEJA Roxanne 9.817 7.950 17.767

8 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... HAMMY Eva 9.850 7.366 17.216

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE MALESINSKI Erell 9.650 6.500 16.150

10 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... PLASSAT Margot 9.433 5.033 14.466
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0218 - Nationale B 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE BALLON Total

1 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE DUCEL Lucie 10.116 9.282 19.398

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES QUERVILLE Mahée 9.433 9.767 19.200

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CICCOLELLA Mélissa 10.050 9.133 19.183

4 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... DAMS Emmie 9.950 8.983 18.933

5 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES PENEL-DEBRIS Alexine 10.383 8.133 18.516

6 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE ZAWIEJA Roxanne 9.817 7.950 17.767

7 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... HAMMY Eva 9.850 7.366 17.216

8 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE MALESINSKI Erell 9.650 6.500 16.150

9 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... PLASSAT Margot 9.433 5.033 14.466
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0219 - Nationale B 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU RUBAN Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUMEZ Sharleen 12.333 9.832 22.165

2 NICE - ASPTT NICE GR MADI ALICIA 12.716 9.232 21.948

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES FAUVRE Amaya 11.766 9.867 21.633

4 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LAFITTE Marie 12.266 8.633 20.899

5 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BOUEDEC-MAURER Liah 9.882 10.533 20.415

6 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES LANAPATS Lyséa 8.966 10.633 19.599

7 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DELPLACE Fanny 9.316 8.717 18.033

8 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BONZO Clara 9.466 7.850 17.316

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PONTRÉ Katia 9.733 7.516 17.249

10 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... DEVILLE Juliette 10.366 6.700 17.066

11 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PIET Laurène 8.567 7.216 15.783

12 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CLABAUT Mana 8.316 6.900 15.216

13 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... DAMS Eléa 9.700 3.733 13.433
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0219 - Nationale B 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU RUBAN Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUMEZ Sharleen 12.333 9.832 22.165

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES FAUVRE Amaya 11.766 9.867 21.633

3 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LAFITTE Marie 12.266 8.633 20.899

4 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BOUEDEC-MAURER Liah 9.882 10.533 20.415

5 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES LANAPATS Lyséa 8.966 10.633 19.599

6 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DELPLACE Fanny 9.316 8.717 18.033

7 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BONZO Clara 9.466 7.850 17.316

8 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PONTRÉ Katia 9.733 7.516 17.249

9 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... DEVILLE Juliette 10.366 6.700 17.066

10 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PIET Laurène 8.567 7.216 15.783

11 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CLABAUT Mana 8.316 6.900 15.216

12 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... DAMS Eléa 9.700 3.733 13.433
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0220 - Nationale B 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TAULANE Thelma 12.133 12.849 24.982

2 NICE - ASPTT NICE GR GIRELLI CHIARA 11.316 12.584 23.900

3 NICE - ASPTT NICE GR VIGNES ALICE 10.933 12.900 23.833

4 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE MOGNO Alix 10.899 12.534 23.433

5 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... REFRAIS Gaelle 11.433 10.832 22.265

6 MONACO - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GARELLO Marta 11.016 9.750 20.766

7 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TAULANE Jodie 9.983 10.666 20.649

8 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PENTANGELO Julia 9.679 10.733 20.412

9 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... PETYT Lucille 9.666 10.599 20.265

10 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BONNET Pauline 9.183 9.866 19.049

11 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BIRKUI-TERRAZZONI Lola 9.766 8.967 18.733

12 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DE-GUIDI Laura 6.883 10.966 17.849

13 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE JOUCLARD Sara 7.600 10.166 17.766

14 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE MANTOUT Chloe 8.199 9.550 17.749

15 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS MANDARIN Yasmin 7.733 9.949 17.682

16 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR MOURIEZ Bélinda 9.133 8.517 17.650

17 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... RAZILOVA Esther 7.333 10.133 17.466

18 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES MORYOUSEF Rebecca 7.016 8.117 15.133

19 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS CORRAO Melissa 7.766 4.982 12.748
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0220 - Nationale B 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TAULANE Thelma 12.133 12.849 24.982

2 NICE - ASPTT NICE GR GIRELLI CHIARA 11.316 12.584 23.900

3 NICE - ASPTT NICE GR VIGNES ALICE 10.933 12.900 23.833

4 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE MOGNO Alix 10.899 12.534 23.433

5 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... REFRAIS Gaelle 11.433 10.832 22.265

6 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TAULANE Jodie 9.983 10.666 20.649

7 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PENTANGELO Julia 9.679 10.733 20.412

8 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... PETYT Lucille 9.666 10.599 20.265

9 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BONNET Pauline 9.183 9.866 19.049

10 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BIRKUI-TERRAZZONI Lola 9.766 8.967 18.733

11 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DE-GUIDI Laura 6.883 10.966 17.849

12 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE JOUCLARD Sara 7.600 10.166 17.766

13 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE MANTOUT Chloe 8.199 9.550 17.749

14 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS MANDARIN Yasmin 7.733 9.949 17.682

15 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR MOURIEZ Bélinda 9.133 8.517 17.650

16 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES MORYOUSEF Rebecca 7.016 8.117 15.133

17 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS CORRAO Melissa 7.766 4.982 12.748
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0221 - Nationale B 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TEISSEIRE Maelle 9.549 13.116 22.665

2 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE ANTOMARCHI Lucie 11.233 11.400 22.633

3 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... GARCIA Lea 10.599 11.867 22.466

4 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE DUPERIER CATALAZ Chloe 9.950 11.550 21.500

5 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LEDROLE Camille 9.599 11.116 20.715

6 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE GAUVIN Elise 9.450 10.683 20.133

7 MARTIGUES - SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMN ... TSEKOVA SHISHOVA Tanya 11.250 8.500 19.750

8 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS JEANNIN Justine 10.433 9.183 19.616

9 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE PIGNOL Marie 8.733 10.833 19.566

10 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE LESTIENNE Margot 10.250 9.150 19.400

11 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE VAN-HEESBEKE Manon 8.966 8.783 17.749

12 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR GREGOIRE Carla 10.716 6.850 17.566

13 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE GUILLAUME Chloé 6.883 7.816 14.699
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0221 - Nationale B 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TEISSEIRE Maelle 9.549 13.116 22.665

2 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE ANTOMARCHI Lucie 11.233 11.400 22.633

3 LES ADRETS ESTEREL - ASSOCIATION SPORTIVE DES ADRETS DE ... GARCIA Lea 10.599 11.867 22.466

4 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE DUPERIER CATALAZ Chloe 9.950 11.550 21.500

5 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LEDROLE Camille 9.599 11.116 20.715

6 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE GAUVIN Elise 9.450 10.683 20.133

7 SALON DE PROVENCE - GYM RYTHMIQUE CLUB SALON GRANS JEANNIN Justine 10.433 9.183 19.616

8 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE PIGNOL Marie 8.733 10.833 19.566

9 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE LESTIENNE Margot 10.250 9.150 19.400

10 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE VAN-HEESBEKE Manon 8.966 8.783 17.749

11 BANDOL - CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR GREGOIRE Carla 10.716 6.850 17.566

12 AUBAGNE - ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE GUILLAUME Chloé 6.883 7.816 14.699
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0223 - Nationale A 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

1 NICE - ASPTT NICE GR STOÏTCHKOVA Ema 13.083 12.483 25.566

2 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... SAPRONOVA Miléna 10.966 13.117 24.083

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES OUANZAR Naelle 11.883 10.116 21.999

4 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE SERAG-ELDIN Laila 8.767 12.400 21.167

5 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... ANDREU Elena 10.549 10.566 21.115

6 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GOURRONC Nina 9.583 10.116 19.699

7 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... DARRIGADE Fanny 7.850 9.199 17.049
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0223 - Nationale A 12-13 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES OUANZAR Naelle 11.883 10.116 21.999

2 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... ANDREU Elena 10.549 10.566 21.115

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES GOURRONC Nina 9.583 10.116 19.699

4 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... DARRIGADE Fanny 7.850 9.199 17.049
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0224 - Nationale A 14-15 ans GR (1)
Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CORDE MASSUES Total

1 MONACO - MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VELICKAITE Alisha 12.733 8.816 21.549
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019

Catégorie n° 0225 - Nationale A 16-17 ans GR (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES AUVARO Ilona 14.883 15.117 30.000

2 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS PHILIPPE Manon 15.100 14.416 29.516

3 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE COMINO Elsa 15.150 13.549 28.699

4 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SIMO Chloé 14.166 11.650 25.816
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0226 - Nationale A 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUPONT Candice 15.016 13.016 28.032

2 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DASSEVILLE Chloé 12.900 12.300 25.200

3 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE BRUN MEUDIC Doriane 12.117 11.183 23.300

4 NICE - ASPTT NICE GR MASLENNIKOVA ANNA 10.500 12.267 22.767
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Niveau Région

GR / REGION PACA / COMPETITION ORIENTATI
à SALON du 14/12/2019 au 15/12/2019
Catégorie n° 0226 - Nationale A 18 ans et plus GR (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 15/12/19

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON MASSUES Total

1 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUPONT Candice 15.016 13.016 28.032

2 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DASSEVILLE Chloé 12.900 12.300 25.200

3 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE BRUN MEUDIC Doriane 12.117 11.183 23.300
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